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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

SPITALI FIER 

 

 
Nr____prot                                                                                                             Fier me ___/___/2023 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Fier me 13.03.2023 

 

Drejtuar operatorit ekonomik:  “Saer Medical” sh.p.k  Tirane  me NIPT K31610086D, me adrese 

Tirane Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1, Tirane me administrator z. Ridi 

Cipo 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58212-02-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale konsumi për shërbimin e imazherisë (filma, solucione...)”  

zhvilluar me date 20.02.2023, ora 10.00 me fond limit 2 187 866.7 (dy milion e njeqind e tetedhjete e 

shtate mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte pike shtate) leke pa TVSH,  me burim financimi  : 

Buxheti i Shtetit me afat nga data e lidhjes se kontrates deri me date 31.12.2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 13 Shkurt 2023, Numri: 14  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme ba  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1“Saer Medical” sh.p.k Tirane                      Nipt K31610086D 

            

Vlera: 1 920 000 (nje milion e nenteqind e njezete mije)  leke pa T.V.SH dhe 2 304 000 (dy million e 

treqind e kater mije) leke me TVSH 

   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’KA 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “Saer Medical” 

sh.p.k  Tirane  me NIPT K31610086D, me adrese Tirane Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne 

Krahe Te RTSH, Kati 1, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 920 000 (nje milion e 

nenteqind e njezete mije)  leke pa T.V.SH dhe 2 304 000 (dy million e treqind e kater mije) leke me 

TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

NEVILA SHUKE 
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